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EN AV SVERIGES MEST POPULÄRA ARBETSPLATSER  

Stockholms Studentbostäder SSSB har länge arbetat med en målinriktad personalpolitik och det 
har givit utdelning. I företagets senaste medarbetarundersökning i slutet av 2008 når SSSB 
rekordhöga 4,27 på en femgradig skala. 
  
- Vi är mycket glada över det fina resultatet. Vi har arbetat målinriktat med att förbättra medarbetarnas 
arbetssituation och trivsel på arbetsplatsen och det är nu roligt att se att detta arbete givit resultat. För att 
ett företag ska kunna drivas framåt och leverera ett bra resultat är det viktigt med nöjda medarbetare. Att 
SSSB får så högt betyg som arbetsgivare betyder därför mycket för oss, säger Ann-Sofie Sääf, vd för SSSB. 

Syftet med undersökningen var att kartlägga medarbetarnas attityd och inställning till sin arbetssituation. 
De största förbättringarna har skett inom information och organisation samt vad man som anställd tycker 
om sin arbetssituation i stort.  

- Sedan den förra undersökningen för ett par år sedan har vi också ökat vårt kundfokus och samtidigt 
infört målstyrning på alla nivåer i företaget. Det har också bidragit till ökningen av betyget och även 
nöjdheten hos våra kunder har ökat, vilket är vårt yttersta mål, säger Ann-Sofie Sääf. 

På företaget CMA som genomförde undersökningen i november 2008 menar man att det goda resultatet 
är ett rekord, även om olika undersökningar inte är direkt jämförbara med varandra. Sällan har man 
uppmätt ett så högt betyg i de undersökningar som företaget genomför på olika arbetsplatser runtom i 
landet. 

- SSSB:s betyg på 4,27 är ett av de högsta värden som uppnåtts i någon av våra genomförda 
medarbetarundersökningar. Detta är ett ovanligt bra resultat som visar att medarbetarna är mycket nöjda 
med sitt arbete och sin arbetsplats, säger Henrik Brandes, vd på undersökningsföretaget CMA. 
 
För mer information kontakta:  
Ann-Sofie Sääf, VD för SSSB, 08-458 10 50, mob 0739-42 10 50, e-post: annsofie.saaf@sssb.se 
Anders Cronqvist, informationschef SSSB, 08-458 10 24, mob 0739-42 10 48, e-post a.cronqvist@sssb.se 
Henrik Brandes, VD för CMA, 013-32 85 86, mob 0708-99 97 95, e-post henrik.brandes@cma.nu 

 

 
 
STIFTELSEN STOCKHOLMS STUDENTBOSTÄDER – STUDENTERNAS BOSTADSFÖRETAG 
Stockholms Studentbostäder (SSSB) erbjuder Stockholms studenter ett trivsamt och prisvärt studentboende. Vi är 
störst på studentbostäder med nästan 8000 rum och lägenheter över hela Stockholm. SSSB har en dynamisk, 
ung målgrupp bestående av både svenska och internationella högskolestudenter. Vi satsar medvetet på att 
utveckla våra medarbetare, vilket har givit oss toppbetyg i vår senaste medarbetarundersökning. Se även 
www.sssb.se. 
 
 

 


